
 UCHWAŁA  NR 95/XI/11  

RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 
Z DNIA 29 WRZEŚNIA  2011 ROKU 

w sprawie  zmiany uchwały nr 84/X/11 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 19 sierpnia 2011 

roku w sprawie wymagań, jakie powinni spełniać przedsiębiorcy ubiegający się o uzyskanie 

zezwolenia w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, 

opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych  

 

Na podstawie art. 7 ust. 3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 

porządku w gminach (Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 z późno zm.) oraz § 2, § 3 i § 4 

rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 30 grudnia 2005 r. w sprawie szczegółowego 

sposobu określania wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o 

uzyskanie zezwolenia (Dz. U. z 2006 r. Nr 5, poz. 33), art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142 z 2001 r.,poz.1591 z późn. zm. ), 

uchwala się, co następuje:  

§1  

§ 4 uchwały nr 84/X/11 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 19 sierpnia 2011 roku w 

sprawie wymagań, jakie powinni spełniać przedsiębiorcy ubiegający się o uzyskanie 

zezwolenia w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, 

opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych otrzymuje 

brzmienie: 

§ 4 Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie opróżniania 

zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych powinien spełniać 

następujące wymagania:  

l) posiadać zaplecze techniczno-biurowe w postaci bazy transportowej, wraz z 

garażami, miejscami postojowymi i punktami myjni samochodowej w liczbie:  

          a) miejsca w garażu dla każdego samochodu,  

          b) l miejsce postojowe na 1 samochód,  

          c) przynajmniej 1 myjnia samochodowa, 

 

2) posiadać sprzęt samochodowy (co najmniej 1 pojazd asenizacyjny) o pojemności 

od 6 do 15 m3, posiadający możliwość opróżnienia zbiornika bezodpływowego, 

zgodnie z technicznymi oraz sanitarno-porządkowymi wymaganiami 

rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 12 listopada 2002 r. w sprawie. 

wymagań dla pojazdów asenizacyjnych (Dz. U. Nr 193, poz.1617).  



§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin.  

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 95/XI/11   

RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

Z DNIA 29 WRZEŚNIA 2011 ROKU 

 

w sprawie zmiany uchwały nr 84/X/11 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 19.08.2011 

roku w sprawie wymagań, jakie powinni spełniać przedsiębiorcy ubiegający się o 

uzyskanie zezwolenia w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości, opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 

ciekłych.  

 

       Rada Miejska Gminy Ślesin uchwałą nr 84/X/11 z dnia 19 sierpnia 2011 roku określiła 

wymagania jakie powinni spełniać przedsiębiorcy ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w 

zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, opróżniania 

zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych.  

W § 4  ust. 2 tejże uchwały wkradł się błąd pisarski, który należy sprostować.  

Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały jest zasadne.  


